

Aqua Plan ApS

Øreholmvej 10, Lyndby, 4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 80 29 79 12

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

22/1-2020



Karsten Ask Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aqua Plan ApS Øreholmvej 10, Lyndby 4070 Kirke Hyllinge
	Telefon: 46 40 05 02
	Telefax: 46 40 05 03
	CVR-nr.: 80 29 79 12
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Karsten Ask Nielsen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i entreprisearbejder for svømmehaller i ind- og udland, handel med artikler til svømmehaller samt konsulentvirksomhed i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 200 t.kr. mod -116 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder som kan påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	415.895	414
1 Personaleomkostninger	-212.900	-470
Driftsresultat	202.995	-56
Andre finansielle indtægter	200	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.470	-2
Resultat før skat	199.725	-58
2 Skat af årets resultat	0	-58
Årets resultat	199.725	-116
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	199.725	0
Disponeret fra overført resultat	0	-116
Disponeret i alt	199.725	-116

Balance 30. september

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.602	39
	Andre tilgodehavender	88	0
	Tilgodehavender i alt	<u>7.690</u>	<u>39</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	12.430	16
	Værdipapirer i alt	<u>12.430</u>	<u>16</u>
	Likvide beholdninger	<u>772.244</u>	<u>131</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>792.364</u>	<u>186</u>
	Aktiver i alt	<u>792.364</u>	<u>186</u>

Balance 30. september

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	100.000	125
3	Overført resultat	209.303	40
	Egenkapital i alt	309.303	165
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	230.533	0
	Anden gæld	252.528	21
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	483.061	21
	Gældsforpligtelser i alt	483.061	21
	Passiver i alt	792.364	186

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	212.900	470	
	212.900	470	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2	
2. Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat	0	58	
	0	58	
3. Egenkapital			
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	40.578	165.578
Årets overførte overskud eller underskud	0	199.725	199.725
Kontant kapitalnedsættelse	-25.000	-31.000	-56.000
Egenkapital 30. september 2019	100.000	209.303	309.303